
UCHWAŁA NR XXVIII/212/16
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Lędziny na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.- o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2016, 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr  XXI/161/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 29 grudnia 2015 roku z późniejszymi 
zmianami w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta na 2016 rok (Załącznik nr 2) zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

2. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę (+) 20 000,00 zł

3. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę (-) 20 000,00 zł

4. W § 13 zmniejsza się dotacje jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza  
sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Miasta (załącznik nr 7) o kwotę (-) 10 000,00 zł                 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

5. W § 16 zmniejsza się wydatki majątkowe ( Tabela nr 2) o kwotę (-) 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 3260



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/212/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 30 maja 2016 r. 

WYDATKI GMINY NA 2016 ROK  
                   

Dział Rozdział § Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

I. WYDATKI FINANSOWANE Z DOCHODÓW 
WŁASNYCH, SUBWENCJI ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA 
NA ZADANIA WŁASNE 

20 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 

700   
  Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    70095 
  Pozostała działalność   20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
  Administracja publiczna   -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    75023 
  

Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu)   -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    75405 
  Komendy powiatowe Policji   0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 -10 000,00                 

801   
  Oświata i wychowanie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

    80101 
  Szkoły podstawowe   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

851     
  

Ochrona zdrowia 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

    85195 
  

Pozostała działalność 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3260



852     
  

Pomoc społeczna 
  2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    85295 
  

Pozostała działalność 
  2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Ogółem wydatki: 
  

20 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3260



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/212/16

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 maja 2016 r.

ZBIORCZE   ZESTAWIENIE  WYDATKÓW   MAJĄTKOWYCH
NA 2016

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota
WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM -20 000,00

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ -71 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -71 000,00

WPF
Przebudowa drogi ul. 
Paderewskiego wraz               z 
oświetleniem

-167 000,00

Modernizacja ul. Zakole 96 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 000,00

80101 Szkoły podstawowe 43 000,00
Budowa ogrodzenia SP1 43 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 8 000,00
85195 Pozostała działalność 8 000,00

Budowa ogrodzenia ul. Asnyka 1 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3260



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/212/16

Rady Miasta Lędziny

z dnia 30 maja 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LĘDZINY NA ROK 2016

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychDzi

ał Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacje 

przedmiotowe
dotacje 

podmiotowe dotacje celowe dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje 
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
I. OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 

BUDŻETU GMINY  NA WYDATKI BIEŻĄCE -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3260


		2016-06-10T11:00:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




